
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

с.Идолга 
 

«Об  общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области » 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Законом Саратовской области от 05.08.2014 № 89-ЗСО «Об 

организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их 

прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями по созданию и организации деятельности 

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Устава Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области  п о с т а н о в л я ю : 

  1. Создать общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите 

их прав при администрации Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области согласно 

приложению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Идолгского муниципального образования 

И.С. Фадееву. 

 

 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев 

 

 

 

 

 

 

05.04.2023  № 23 

  



 

 

          Приложение 

к постановлению 

администрации Идолгского 

муниципального образования 

Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области                               

от 05.04.2023 № 23 

 

№ Ф.И.О. Должность  

1 Фадеева  

Ирина Сергеевна 

Заместитель главы администрации Идолгского 

муниципального образования,  председатель   ОКДН 

и ЗП при администрации Идолгского МО; 

2 Губанова 

Ольга Викторовна 

Ведущий специалист сектора социальной работы и 

общественных отношений администрации  

ответственный секретарь ОКДН и ЗП при 

администрации Идолгского МО 

3 Гаврилов 

 Евгений Анатольевич 

Уполномоченный полиции отдела МВД России по 

Татищевскому району ( по согласованию) 

4        Бурдонова  

        Валентина Ивановна 

Заведующая ФАП с.Широкое ( по согласованию) 

5 Белкина Татьяна  

Николаевна 

Фельдшер ФАП с.Идолга ( по согласованию) 

6 Иванова 

Мария Геннадьевна 

Председатель Молодежного Совета (по 

согласованию) 

7 Комарова Анастасия  

Сергеевна 

 

Зам. директора по воспитательной работе МОУ 

«СОШ с. Идолга им. Героя Советского Союза 

А.А.Лапшова» (по согласованию) 

8              Медведева 

Татьяна Анатольевна 

Заместитель директора по воспитательной работе 

МОУ «СОШ с.Широкое» (по согласованию) 

9          Недвайлова  

Мария Николаевна 

 Зам. директора по воспитательной работе ОПФ 

МОУ «СОШ с.Вязовка имени Героя Советского 

Союза Е.А.Мясникова» в с.Большая Каменка 

10 Недбайлова  

Крестина Константиновна 

Заведующий Большекаменским СК 

 (по согласованию) 

11 Овчинникова  

Светлана Николаевна 

Зам.  по воспитательной работе ОСПФ МОУ «СОШ 

с.Идолга им Героя Советского Союза А.А.Лапшова» 

в д.Македоновка   (по согласованию) 

12 Орлова  

Ирина Анатольевна 

Заведующий Слепцовским СК 

 (по согласованию) 

13              Чувашкина  

            Ирина Ивановна 

Председатель Общественного Совета ( по 

согласованию) 



14                 Щербакова  

           Ольга Ивановна 

Директор СДК с.Идолга( по согласованию) 

 

 

 

 


